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Na podlagi 175. člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik
(Uradni list SRS št. 2-78), ter 1. člena zakona o obdavčenju proi-
zvodov in storitev v prometu in storitev v prometu (Uradni list
SFRJ, št. 33-72, 39-72, 55-72, 28-73, 36-75, 58-75 in 7-77) je
skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združenega
dela in zbora krajevnih skupnosti dne ... sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o posebnem
občinskem prometnem davku v občini
Ljubljana Vič-Rudnik

1. člen
V odloku o posebnem občinskem prometnem davku v občini

Ljubljana Vič-Rudnik (prečiščeno besedilo — Uradni list SRS, št.
18-78) se spremeni k tarifni številki 2 opomba 1, ki se glasi:

»Opomba:
1. Posebni občinski prometni davek po tej tarifni številki se ne

plačuje od prodaje poškodovanih osebnih in tovornih avtomobi-
lov, če obseg škode presega 50 % vrednosti avtomobila. Oprosti-
tev se uveljavlja s predložitvijo ustreznih dokumentov, ki dokazu-
jejo obseg nastale poškodbe«

2. člen
Spremeni se tarifna številka 7 tarife o posebnem občinskem

prometnem davku, ki se v celoti glasi:
»Tar. št. 7
Posebni občinski prometni davek se plača od vstopnic za prire-

ditve po stopnji 10%.
Opomba:
1. Lastniki prostorov, v katerih je prireditev, so odgovorni za

plačilo davka po tej tarifni številki.
2. Davek od vstopnic za prireditve je treba plačati ob predložitvi

vstopnic v žigosanje najpozneje pet dni pred prireditvijo.
3. Prometni davek po tej tarifni številki se ne plača za kultur-

no-umetniške in telesnovzgojne (športne in telovadne nastope)
ter kinopredstave, kolikor se na njih ne točijo alkoholne pijače. V
primeru spora glede značaja kulturno-umetniške in telesnovz-
gojne prireditve, odloča pristojni upravni organ občine.

4. Za prirejanje plesnih vajin podobnih prireditevlahkoupravni
organ, pristojen za prihodke, določi posebni občinski prometni
davek v pavšalnem znesku za celotno sezono prireditve.«

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS,

uporablja pa se od 1. januarja 1979 dalje.
Številka: 1978-10-10
Datum:

Predsednik skupščine
občine Ljubljana Vič-Rudnik

VILI BELIČ, l.r.

Tarifa o posebnem občinskem prometnem davku v tar. št. 2.
govori o obdavčenju prodaje novih ali rabljenih osebnih in tovornih
avtomobilov, ki jo občani ali civilne pravne osebe izvršijo v roku
dveh let od prejšnjega nakupa, s stopnjo 4 %. Smisel takšne do-
ločbe, ki je povzeta iz tar. št. 6 prejšnje zvezne tarife o prometnem
davku (Uradni list SFRJ, št. 14-65,29-65,33-65,11 -69), je v ome-
jitvi prekupčevanja z avtomobili. Pri obdavčitvi prodaje pa je na-
stopilo vprašanje primernosti obdavčitve karamboliranih avtomo-
bilov, ki se prodajajo pred potekom dveletnega roka.

V tarifi o posebnem občinskem prometnem davku je določena
oprostitev obdavčenja prometa po tar. št. 2, v primeru ko prodajo
poškodovanega avtomobila opravi zavarovalnica po svojih pred-
pisih na javni licitaciji ali na podlagi drugega ustreznega dokaziia
zavarovalnice. Takšno oprostitev je predlagala zavarovalnica in
so jo občine sprejele kot primemo, saj gre za višjo silo in so na raz-
polago vsi dokumenti o nastali škodi.

IS skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik daje skupščini v
obravnavo osnutek spremembe tar. št. 2, po kateri naj bi se opro-
stitev po točki 1. opomb razširila v splošno oprostitev plačila davka
za prodajo poškodovanih avtomobilov, ob pogoju, da obseg
škode presega 50% vrednosti avtomobila. Takšna oprostitev naj
bi se priznavala ob predložitvi ustreznih dokumentov, ki bi doka-
zovali obseg poškodbe avtomobila.

Druga sprememba, ki jo z osnutkom odloka predlagamo, se na-
naša na tar. št. 7 Tarife o posebnem občinskem prometnem
davku. Tar. št. 7 določa obdavčenje prometa prodaje vstopnic za
kinematografske in ostale prireditve. V opombah št. 3 iste tar. šte-
viike pa je določena oprostitev plačila prometnega davka od
vstopnic za kulturnoumetniške prireditve, kolikor se na njih ne to-
čijo alkoholne pijače.

Po odloku o enotni kvalifikaciji dejavnosti (Uradni list SFRJ, št.
34-76) se uvršča dejavnost kinematografske organizacije v pa-
nogo 1203 — kultura, umetnost in informacije ter podskupino
120364 — predvajanje filmov.

Na osnovi takšne ugotovitve predlaga izvršni svet skupščine
občine spremembo tar. št. 7 Tarife o posebnem občinskem pro-
metnem davku, s tem da se črta določilo o plačilu prometnega
davka od vstopnic za kinematografske prireditve po stopnji 0,5 %.
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